

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidans och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Systemprogramvara
<b>Kurskod</b>	DA488A
<b>Termin</b>	HT23
<b>Antal registrerade</b>	77
<b>Kursansvarig</b>	Johan Holmberg

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	10
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. Samtal med studenter löpande under och efter kursmomenten.	

### Kommentarer till kursvärderingar

Kursvärderingarna var över lag positiva. En student tycker att hen fått ta för mycket ansvar för sitt egna lärande, men i övrigt verkar studenterna vara nöjda med kursens upplägg. Kritik ges till instruktionerna för inlämningsuppgifterna, speciellt uppgift 2 och 3, även om laborationerna i sig uppges vara relevanta. Studenterna uppskattar kopplingen mellan inlämningsuppgifter och labbtillfällen. Den andra delen av föreläsningsserien får lite kritik för att vara något osammanhängande.
--

En återkommande brist är att delar av materialet inte hinns med ordentligt. En student påpekar även att det faktum att språket C inte används, gör att systemprogramvarudelen av kursen blir lidande.

### **Examinationsresultat**

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

### **Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

Precis som sagts de senaste två åren, måste inlämningsuppgift 3 göras om för att matcha kursinnehållet bättre. I samband med detta bör även instruktionerna för uppgift 2 gås igenom och förbättras.